
Kupní smlouva
č.j. KRPB-170011-3/ČJ-2020-0600MM-SED

ČI. l.

Smluvní strany:

Kupující
Česká republika -
se sídlem:

Krajské ředitelství policie jihomoravského kraje
Kounicova 24, 611 32 Brno

(dále jen "kupujícŕ') na straně jedné

a

prodávající:
IVA spol. S r. O.
se sídlem: Nopova 50, 615 00 Brno

(dále jen "prodávajícŕ') na straně druhé

uzavÍrajÍ ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb.,

občanského zákoníku, v platném znění (dále jen ,,občanský zákoník"), tuto
kupní smlouvu

ČI. ll.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této kupní smlouvy je nákup 60 ks dezinfekce na ruce Skinman soft
protect FF 20 l a 60 ks kohoutů pro kanystr 20 l Ecolab.



ČI. Ill.

Kupní cena

1. Cena je stanovena dohodou smluvních stran dle ustanovení § 2 zákona č. 526/1990
Sb, o cenách, v platném znění a činí bez DPH 200 686,20 KČ, celková cena, včetně
21% DPH a dopravy činí 242 830,30 KČ
(slovy: dvěstěčtyřicetdvatisÍcosmsettřicetkorunčeskýchatřicetha|éřů). Celková cena je
nejvíce přípustná.

ČI. lV.

Dodací podmínky

1. Doba plnění: do 21 dnů od účinnosti smlouvy.
2. Místo plnění: Krajské ředitelství policie Jmk, Pražákova 54, 614 00 Brno, kontaktní

osoba pro převzetí zboží:
3. prodávající je povinen dodat zboží řádně, v obvyklé kvalitě, jakosti, druhu a množství

dle smlouvy a při dodržení obchodních podmínek sjednaných ve smlouvě.

ČI. V.

Platební podmínky

1. Kupující zaplatí do 21 dnů po obdržení daňového dokladu od prodávajÍcÍho kupní cenu
za zboží odebrané na základě této smlouvy, a to převodem na účet prodávajÍcÍho.

2. jestliže je prodávajÍcÍ dle zveřejnění správcem daně v registru plátců ke dni
uskutečnění zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem DPH, je kupujÍcÍ oprávněn
provést zajišt'ovací úhradu DPH na účet příslušného finančního úřadu a uhradit
prodávajícímu pouze základ daně, tento postup je považován za splněni závazku
kupujÍcÍho.

ČI. VI.

Fakturace

1. prodávající současně se zbožím předá kupujícímu dodací list, popřípadě daňový
doklad. V případě, že nebude daňový doklad předán současně se zbožím, je dodavatel
povinen ho zaslat na výše uvedenou adresu kupujÍcÍho nejpozději do 5 dnů od data
dodání zboží.

2. Daňový doklad musí obsahovat zákonem předepsané údaje a číslo smlouvy, aby
mohlo být zajištěno jeho řádné proplácenI.

3. Kupující je oprávněn do data splatnosti vrátit daňový doklad, který neobsahuje
požadované náležitosti, obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh zboží než
dohodnuté v této kupní smlouvě s tím, že doba splatnosti nově vystaveného daňového
dokladu začíná znovu běžet ode dne jejího doručení kupujícímu.



ČI. VIl.

Vady

1. Záruku za jakost na zboží, která počíná běžet od převzetí zboží kupujícím, poskytuje
prodávající v délce 24 měsíců.

2. Vady zboží zjištěné po převzetí zboží kupujIcí reklamuje písemně u prodávajícího
bez zbytečného odkladu po jejich zjištění.

3. Nároky z vad se vyřizují dle volby kupujÍcÍho v souladu s ust. § 2106 - 2112
Občanského zákoníku.

ČI. Vlll.
Sankce

1. V případě prodlení s dodáním zboží řádně a včas v souladu s touto smlouvou zaplatí
prodávajÍcÍ smluvní pokutu ve výši z neuhrazené ceny zboží vC. DPH, a to za
každý i započatý den prodlení.

2. V případě neuhrazení daňového dokladu kupujÍcÍm v termínu uvedeném ve smlouvě,
má prodávající právo na úroky z prodlení ve výši z neuhrazené ceny zboží
včetně DPH, a to za každý i započatý den prodlení.

3. Smluvní pokuty a úrok z prodlení jsou splatné ve lhůtě 30 dnů ode dne obdrženi
písemné výzvy k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné strany
uvedený v písemné výzvě. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo
oprávněné strany na náhradu škody v plné výši.

ČI. lX.
Odstoupení od smlouvy

1. prodávajÍcÍ a kupující jsou oprávněni odstoupit od smlouvy při podstatném porušení
smlouvy, a pokud tento úmysl oznámí oprávněná strana druhé straně do 10 (slovy:
deseti) dnů od podstatného porušení povinností.

ČI. X.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami
a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží
kupující a jeden stejnopis prodávající.

3. Tuto smlouvu je možno měnit pouze formou písemných dodatků oboustranně
potvrzených smluvními stranami.

4. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně,
že považuje obsah smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření smlouvy rozhodujÍcÍ.

5. Strany vyslovují souhlas se zveřejněním (případně jiným zpřístupněnÍm) této smlouvy,
jakož i dalších skutečností souvisejÍcÍch se smluvním vztahem založeným touto



smlouvou, a to jak v režimu zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
tak případně podle jiných předpisů.

6. Tato smlouva podléhá uveřejnění dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv). K uveřejnění v registru smluv zašle smlouvu kupujÍcÍ. Strany
prohlašujI, že smlouva neobsahuje žádné skutečnosti, které by nebylo možno
poskytnout jako informace podle zák. č. 106/1999 Sb., případně jiných předpisů,
zejména důvěrné údaje, utajované informace nebo obchodní tajemství, a v důsledku
toho by se neuveřejňovaly podle zákona o registru smluv.

7. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se právni vztahy z ní vyp|ývajÍcÍ
právním řádem České republiky, zejména Občanským zákoníkem.

8. Tato kupní smlouva obsahuje 4 (slovy: čtyři) strany textu.

V Brně dne 14. září 2020

za kupujícIho

J 615 00 BRNO

V
l ·'\ Dic CZ46962654

za prodávajÍcÍho


